



## Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby  
Telefon: 39 57 37 00  
E-mail: stengard@gladsaxe.dk



04.10.2017

Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Helene Holm	<input type="checkbox"/>
Henrik Stenkil	<input checked="" type="checkbox"/>
Rikke Monroy	<input type="checkbox"/>
Hanne Bang	<input checked="" type="checkbox"/>
Lizzette Gudmann	<input checked="" type="checkbox"/>
Tina Brødsgaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Rasmus Jakobsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Tony Goldmann	<input checked="" type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>
Annette Thisted	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Politikker:</b>	
Kristine Henriksen	<input type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 13.12.2017 kl. 18:00 – 20:30 i personalerummet  
Spising kl. 18.00 – 18.30

Nr.	Af-sat tid	Emne	Bemærkninger
01	15 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	a) Afbud b) Vi nyder julemåneden. SFO teateret var en stor succes, og blev afsluttet med flere forestillinger for børnehuse, forældre og andre gæster. c) Der er valg til SKB til foråret og det skal planlægges efter jul.
02	5 min	KPI	Tallene blev gennemgået. Vi talte om at give tallene mere fokus, og knytte forklaringer til eventuelle udsving fra gang til gang
03	30 min	Status/proces omkring møbler og inventar	Den udarbejdede oversigt giver ikke bestyrelsen det fornødne overblik, da der er behov for et mere detaljeret overblik ifht. kommende omkostning ved udskiftning af møbler. Til næste møde ønskes et detaljeret overblik over hvilke specifikke møbler der bør udskiftes indenfor det kommende år. Bestyrelsen opfordrer til, at vi inddrager en ergoterapeut i vurderingen af møblerne. Claus undersøger hvilke muligheder der er i kommunen for det.
04	30 min	Henvendelse fra Caroline Appleyard	<b>Se bilag A</b> Vi synes det er et rigtigt godt forslag. Vi har dog brug for at undersøge hvad vi må og ikke må, og går i gang med at undersøge det. Umiddelbart kunne oprydningsudvalget være et godt sted at starte, måske allerede til foråret. Claus svarer Caroline.
05	20 min	Økonomi	Kort orientering omkring økonomien. Vi overholder handleplanen som vi har indgået med forvaltningen, og kommer formodentlig ud med et mindre underskud end vi havde aftalt med forvaltningen
09	10 min	Evt	Der er trafikkontrol i den kommende uge. Claus forslår, at trafikkontrollen bliver udført mere sammenhængende, eventuelt en uge eller to i træk, så det "kan mærkes". Måske er der brug for at det gøres i samarbejde med

			færdselspolitiet. Claus undersøger muligheden for at få politiet ud, og taler med Lizette om at ændre lidt på skolebestyrelsens trafikkontrol.
--	--	--	--